
BILLETTERIE 2023 – TARIFS AU 08/12/2023

Les demandes de billetterie ou de livres/magazines 

se font auprès des correspondants par mail

Cinéma

Billet

Tarifs

Validité

Montluçon Moulins Vichy

1 ticket 5,00 € 6,00 € 6,00 €
6 mois Moulins

1 an Vichy

Spectacle

Lieux

Isléa à Avermes 
sur présentation de la carte  ASCEE 

sur place
Centre Culturel Valéry Larbaud à Vichy

Piscine

Carte ou forfait 10 entrées Tarif

Montluçon Carte à acheter sur place : demander le tarif CE.

Participation ASCEE de 4,00 € remboursée ensuite sur 

présentation de la facture
Moulins

Vichy

Adulte 27,00 € / enfant 3 à 17 ans 17,60 € : tarifs CE incluant déjà

la participation de 4,00 € de l’ASCEE.

Forfait à commander en début d’année auprès de l’ASCEE

Le PAL

Billet

Adulte ou enfant
26,00 € :  sous réserve de modification des tarifs  en 

cours d’année.

CNCS

Billet Tarif

Adulte 6,00 €

Enfant Gratuit pour les – de 12 ans

Les Thermes de

Bourbon

l’Archambault

Billet Tarif

Sur le SPA thermal

bien-être et remise en forme

-10 % sur présentation de la 

carte ASCEE sur place

le SPA 

Hôtel de Paris 

à Moulins

Billet Tarif

les soins du SPA et bains chauds

-20 % sur présentation de la 

carte ASCEE sur place 

& réservation obligatoire avant de s’y rendre

accès aux bains chauds : sauna, hammam,

bain bouillonnant et coin tisane

Forfait de 2 heures au prix de 15,00 € au lieu de

30,00 € valable 1 an à compter de la date d'achat

CELTO à

Bourbon Lancy

Billet Tarif

Accès aux espaces thermoludiques et

pour les soins (hors boutique, hors bons

cadeaux)

15% de remise applicable uniquement pour le

titulaire de la carte CE sur présentation de sa

carte. 

Correspondants

Céline BORDAS - Jean-Christophe BELIN

Nathalie GESLIN - Christelle MARTINET-SCHIRCH

Claude LAURENT

pour les sites de Moulins et Vichy

Nathalie GESLIN

Christian BAROFFIO

pour le site de Montluçon

Stéphane BOUVIER pour la DIRCE

Delphine GYSEMBERGH pour la DDETSPP


